
UCHWAŁA NR XIV/69/2019
RADY GMINY PARYSÓW

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze  położonej w miejscowości Parysów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjnej nr 
861 położonej w miejscowości Parysów nazwę – ulica Wierzbowa. 

§ 2. Integralną część uchwały jest mapa obrazująca lokalizację drogi stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Stanisław Bogusz

Id: B217C9FA-1165-4223-BB7F-2D809F4A2640. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/69/2019 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 

Id: B217C9FA-1165-4223-BB7F-2D809F4A2640. Podpisany Strona 1




